【日本医師会生涯教育講座 1.0 単位】取得カリキュラムコード・地域医療/12

～ 開催日時 ～

１月25 日(火)

18:30～19:40
総合司会 荒川 光江 先生

大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター

講 演 ①

講   評
清家 正隆 先生

大分循環器科病院 副院長 肝疾患センター長

「肝細胞がんに対する化学療法について 」

講 演 ② 「コロナ禍での肝疾患相談センターの取り組み」

グループワーク
司会 藤田 幸子 先生

グループディスカッション・・・20分  グループワーク発表・・・10分

コメンテーター 大河原均 香川浩一 成田竜一 山下勉

清家正隆 本田浩一 岩尾正雄 遠藤美月 各先生

<主催> 大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター

<後援> 大分県・大分県医師会・大分県薬剤師会・大分県看護協会

岩尾 正雄 先生
大分大学医学部附属病院 消化器内科 助教

藤田 幸子 先生
大分大学医学部附属病院 看護師 肝炎医療コーディネーター

謹啓 厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお

喜び申し上げます。この度、下記の通りセミナーを開催させていた

だく運びとなりました。ご多忙中とは思いますが、万障お繰り合わ

せの上ご参加頂きますよう、よろしくお願い致します。   謹白

講 演 ①

 第29 回

参加資格：

肝炎医療コーディネーター
医療従事者

◆ オンライン（Zoom）開催 ◆

此方の QR コードから
お申込み頂けます

申込み締切
令和 4 年 1 月 20 日

第 2９回肝炎医療コーディネーター研修会は Zoomで行います。

右に記載しておりますQRコードから参加お申込みください。

参加 URLは締切後に送信いたします。

テーマ「肝炎対策をもう一歩進めるために これからできること」

※ZOOM 参加 URL は締切後に送付します